ДО
ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ 
Сектор за урбанизам, 
Одделение за урбанистичко планирање


Б А Р А Њ Е
за изменување и дополнување на ДУП

Од:           ___________________________________________________________
Адреса:     ___________________________________________________________ 
Телефон:  ___________________________________________________________

Барам изменување и дополнување на Детален урбанистички план _________________ ___________________________________________, на КП _________, КО __________, на ул. _________________________________________, бр._________, поради:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
 (По потреба во прилог: имотен лист, копие од катастарски план, извод од ДУП, скица, и др.)

     Скопје,                                                                                           Барател,
___________                                                                                _______________

 (
Назив на примачот:   
 
Трезорска сметка – Буџет на Општина Центар
Сметка:                     
 
100000000063095 
Банка на примачот:    Народна банка на Република Македонија
Уплатна сметка:         840-182-03182 
Цел на дознака:         административни такси
Приходна шифра:      722315 
Програма:                 
 
00                                                  
                
 
образец ПП 50
)
